
Apartmány Tučepi Jakic

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 3+2

Apartmán *** — 3 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Ap.1

Cena na vyžádání

Ceny závisí na počtu osob, datu příjezdu a délce pobytu.

V období před a po sezóně a po zbytek roku je možné apartmán výhodně pronajímout i pro 2-5 osob.

Apartmán 7+1

Apartmán *** — 8 lůžek, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa

Ap.2

Cena na vyžádání

Ceny závisí na počtu osob, datu příjezdu a délce pobytu.

V období před a po sezóně a po zbytek roku je možné apartmán výhodně pronajímout i pro 4-8 osob.

Pokoj 2+0

Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Pokoj 3

Cena na vyžádání

Ceny závisí na datu příjezdu a délce pobytu.

Mimo sezónu sleva 45%

Apartmán 4+2

Apartmán *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Ap.4

Cena na vyžádání

Ceny závisí na počtu osob, datu příjezdu a délce pobytu.



V období před a po sezóně a po zbytek roku je možné apartmán výhodně pronajímout i pro 4-6 osob.

Slevy:

Červen a září sleva 40%

Zbytek roku (mimo červenec a srpen) sleva 50 - 60%


